de préparation à l’exercice de l’activité profession-
nelle.
Notons que le coût pour la phase de ce programme 
est de 1.791.000 MRU (un million sept cent quatre-
vingt-treize mille MRU). Quant au coût mensuel 
pour la phase d’accompagnement le long de la 
formation, il est de   1.074.000 MRU (un million 
soixante-quatorze mille MRU).
Les frais Module instruction s’élève à   870.000 
MRU (Fournitures, impression, fiches pédago-
giques, etc.)  

Ecoles ciblées par la phase
 pilote et effectifs 

Le programme est lancé dans une phase d’expéri-
mentation, qui sera élargie annuellement pour cou-